## 契約の公表基準に基づく随意契約に係る情報の公表(物品役務)

						1						公益法人 の場合				
公共工事又は物品役務等の名称	場所		期間	契約種別	契約担当者等の氏名並びに その所属する部局の名称及び所在地	契約を 締結した日	契約の相手方の商号又は名称及び住所	随意契約によることとした 業務方法書又は会計規程等の 根拠規定及び理由	予定価格	契約金額	落札率	再就職の 役員の数	公益法人 の区分	国所管、 都道府県 所管の区 分	応札·応 募者数	備考
令和3年度地域ぐるみで「体験の風をおこそう」運動推進事業 令和3年度 オール秋田で「体験の風をおこそう」運動推進 事業	国立青少 年教育振 興機構	R3.6.1	~ R4.2.1	<b>.</b> 役務提供	契約責任者 理事長 古川和 代理人 理事 松永賢誕 名称 国立青少年教育振興機構 所在地 東京都渋谷区代々木神園町3番1号	R3.6.1	秋田県秋田市山王三丁目1-1 秋田県「体験の風をおこそう」運動推進委員会 会長 小池 孝範	最も効果の高い教育事業を実施する ため、公募・企画競争に係る手続き等 に関する標準マニュアルに従い、企画 競争により契約先の選定を行った。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	2,850,000	-	-	-	-	-	
令和3年度地域ぐるみで「体験の風をおこそう」運動推進事業 「朝少から体験の風をおこそう」推進事業	国立青少 年教育振 興機構	R3.6.2	∼ R4.2.1	· 役務提供	契約責任者 理事長 古川和 代理人 理事 松永賢誕 名称 国立青少年教育振興機構 所在地 東京都渋谷区代々木神園町3番1号	R3.6.2	山形県西村山郡大江町大字左沢字楯山2523-5 「朝少から体験の風をおこそう」実行委員会 実行委員長 豊田 博之	最も効果の高い教育事業を実施するため、公募・企画競争に係る手続き等に関する標準マニュアルに従い、企画競争により契約先の選定を行った。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	1,263,000	-	-	-	-	-	
令和3年度地域ぐるみで「体験の風をおこそう」運動推進事業 「神室から体験の風をおこそう」運動	国立青少 年教育振 興機構	R3.6.10	∼ R4.2.1	4 役務提供	契約責任者 理事長 古川和 代理人 理事 松永賢誕 名称 国立青少年教育振興機構 所在地 東京都渋谷区代々木神園町3番1号	R3.6.10	山形県最上郡真室川町大字川の内字水上山34 14番5 「神室から体験の風をおこそう」実行委員会 実行委員長 佐藤 雅彦	最も効果の高い教育事業を実施するため、公募・企画競争に係る手続き等に関する標準マニュアルに従い、企画競争により契約先の選定を行った。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	1,900,000	1	-	-	-	-	
令和3年度地域ぐるみで「体験の風をおこそう」運動推進事業 わかやま「体験の風をおこそう」運動推進事業	国立青少 年教育振 興機構		∼ R4.2.1	4 役務提供	契約責任者 理事長 古川和 代理人 理事 松永賢誕 名称 国立青少年教育振興機構 所在地 東京都渋谷区代々木神園町3番1号	R3.6.18	和歌山県和歌山市手平2-1-2 和歌山ビッグ 愛9F わかやま「体験の風をおこそう」運動推進実行委 員会 会長 山本 一郎	最も効果の高い教育事業を実施するため、公募・企画競争に係る手続き等に関する標準マニュアルに従い、企画競争により契約先の選定を行った。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	2,850,000	1	-	-	-	-	
令和3年度地域ぐるみで「体験の風をおこそう」運動推進事業 しものせき体験の風をおこそうプロジェクト	国立青少年教育振 興機構	R3.6.18	∼ R4.2.1	. 役務提供	契約責任者 理事長 古川和 代理人 理事 松永賢誕 名称 国立青少年教育振興機構 所在地 東京都渋谷区代々木神園町3番1号	R3.6.18	山口県下関市大字蒲生野字深坂 しものせき体験の風をおこそう実行委員会 代表者 井上 桂	最も効果の高い教育事業を実施するため、公募・企画競争に係る手続き等に関する標準マニュアルに従い、企画競争により契約先の選定を行った。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	2,429,000	1	-	-	-	-	
事務用電子計算機システムの賃貸借 一式 変更契約	国立青少 年教育振 與機構		∼ R3.12.:	1 役務提供	契約責任者 理事長 古川和 代理人 理事 松永賢誕 名称 国立青少年教育振興機構 所在地 東京都渋谷区代々木神園町3番1号	R3.6.18	(乙) 東京都千代田区丸の内二丁目7番2号JPタワー ネットワンシステムズ株式会社 代表取締役 竹下 隆史 (丙) 東京都千代田区紀尾井町4番1号 リコーリース株式会社 代表取締役 中村 徳晴	当初契約において一般競争により落札した業者と締結するものであり、競争を許さないことから契約事務取扱規則第30条第1項第1号に該当するため。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	253,781,847	-	-	-	-	-	
国立オリンピック記念青少年総合センター受付業務 一式変更契約14	国立オリン ピック記念青 少年総合セ ンター		∼ R4.3.3	役務提供	契約責任者 理事長 古川和 代理人 理事 松永賢誕 名称 国立青少年教育振興機構 所在地 東京都渋谷区代々木神園町3番1号	R3.6.18	東京都新宿区中落合一丁目12番8号 株式会社トーカンオリエンス 代表取締役 三瓶 佑樹	当初契約において一般競争により落札した業者と締結するものであり、競争を許さないことから契約事務取扱規則第30条第1項第1号に該当するため。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	515,586,563	1	-	-	-	-	

## 契約の公表基準に基づく随意契約に係る情報の公表(物品役務)

公共工事又は物品役務等の名称	場所							サカエキ 初 かりァ トファ ししし よ						公益法人 の場合		
		期間		契約種別	契約担当者等の氏名並びに その所属する部局の名称及び所在地	契約を締結した日	契約の相手方の商号又は名称及び住所	随意契約によることとした 業務方法書又は会計規程等の 根拠規定及び理由	予定価格	契約金額	落札率	再就職の 役員の数	公益法人 の区分	国所管、 都道府県 所管の区 分	応札·応 募者数	備考
国立オリンピック記念青少年総合センター視聴覚設備保守点検及び運用支援業務 変更契約12	国立オリン ピック記念青 少年総合セ ンター	R3.6.22 ~ F	R4.3.31	役務提供	契約責任者 理事長 古川和 代理人 理事 松永賢誕 名称 国立青少年教育振興機構 所在地 東京都渋谷区代々木神園町3番1号	R3.6.21	大阪府大阪市中央区城見二丁1番61号 パナソニックLSエンジニアリング株式会社 代表取締役 藤井 和夫 代理人 東京都江東区青梅一丁目1番20号 パナソニックLSエンジニアリング株式会社東京本 部 取締役本部長 秋月 伸也	当初契約において一般競争により落 札した業者と締結するものであり、競争 を許さないことから契約事務取扱規則 第30条第1項第1号に該当するため。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	402,618,069	-	-	-	-	-	
令和3年度地域ぐるみで「体験の風をおこそう」運動推進事業 鳥取県「体験の風をおこそう」運動推進事業	国立青少 年教育振 興機構	R3.6.22 ~ F	R4.2.14	役務提供	契約責任者 理事長 古川和 代理人 理事 松永賢誕 名称 国立青少年教育振興機構 所在地 東京都渋谷区代々木神園町3番1号	R3.6.22	鳥取県鳥取市東町一丁目271 鳥取県「体験の風をおこそう」実行委員会 委員長 西尾 麻都子	最も効果の高い教育事業を実施するため、公募・企画競争に係る手続き等に関する標準マニュアルに従い、企画競争により契約先の選定を行った。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	2,850,000	-	-	-	-	ı	
令和3年度地域ぐるみで「体験の風をおこそう」運動推進事業 令和3年度大分県地域ぐるみで「体験の風をおこそう」運動 推進事業	国立青少年教育振 興機構	R3.6.23 ∼ F	R4.2.14	役務提供	契約責任者 理事長 古川和 代理人 理事 松永賢誕 名称 国立青少年教育振興機構 所在地 東京都渋谷区代々木神園町3番1号	R3.6.23	大分県大分市大手町3丁目1番1号 大分県知事 広瀬 勝貞	最も効果の高い教育事業を実施するため、公募・企画競争に係る手続き等に関する標準マニュアルに従い、企画競争により契約先の選定を行った。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	2,430,000	-	-	-	-	1	
受入団体管理システム改修及び運用支援・保守業務 変更契約	国立オリン ピック記念青 少年総合セ ンター	R3.7.1 ~ F	R6.3.31	役務提供	契約責任者 理事長 古川和 代理人 理事 松永賢誕 名称 国立青少年教育振興機構 所在地 東京都渋谷区代々木神園町3番1号	R3.6.30	東京都渋谷区渋谷三丁目15番6号 ミツイワ株式会社 代表取締役 羅本 礼二 代理人 東京都渋谷区渋谷三丁目15番6号 ミツイワ株式会社 営業本部 第五営業部長 椋林 二郎	当初契約において一般競争により落 札した業者と締結するものであり、競争 を許さないことから契約事務取扱規則 第30条第1項第1号に該当するため。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	11,885,500	-	-	-	-	-	